
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA 

GABINETE DA REITORIA 

PORTARIA Nº 178/2025 - GR (11.10) 

 23855.004023/2025-18Nº do Protocolo:
Parnaíba-PI, 11 de junho de 2025.

, no uso deO REITOR, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar
suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, considerando o processo nº 23855.004001/2025-30,
resolve: 

 

Instituir Comissão de Avaliação de Políticas Afirmativas, referente ao Edital nº 04/2025 -Art. 1º 
UFDPar, com a seguinte composição:

 

              ADRIANE CAMILA BATISTA DE SOUSA, SIAPE: 3390309;

NAIARA DEANNE DA SILVA GOES MAIA, SIAPE: 1090035;

JOSIAS DE SOUZA SANTOS, SIAPE: 3390318.

 

 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.              Art. 2º

(Assinado digitalmente em 11/06/2025 16:01)
JOAO PAULO SALES MACEDO

REITOR(A)

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: https://sipac.ufdpar.edu.br/public/documentos/index.jsp 178
, tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2025 PORTARIA 11/06/2025 af31df712d

https://sipac.ufdpar.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

